扱 Ａ 日  付 2018 年 12 月
件  名

屋内用断路器・屋内用ヒューズ

ホルダベース表示変更のお知らせ 整理番号 KER-５８５ 三菱電機(株) 機器事業部

三菱配電・制御機器

セールスとサービス

  機 種  屋内用断路器・高圧限流ヒューズ

屋内用断路器・屋内用ヒューズホルダベース表示変更のお知らせ

平素は三菱電機機器製品にご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

ご愛用いただいております屋内用断路器・屋内用ヒューズホルダにつきまして、コーポレートロゴ表示を抹消

させていただきますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 対象機種

対象機種 形名 仕様

断路器

DV-1 7.2/3.6kV 200A・400A

DV 7.2/3.6kV 600A・1200A

DV 12kV 600A・1200A

ヒューズホルダ

CL-V75 7.2kV T50A

CL-V100 7.2kV T150A

CLS-R 7.2kV M50A・M200A

PL-J 7.2kV 1A

２． 変更内容

製品取付ベースに刻印しているコーポレートロゴを抹消いたします。

※本変更による機能・性能への影響はなく、ご使用に支障を与えるものではありません。

３． 表示変更理由

コーポレートロゴの国内外表示統一のため

４． 変更時期

2019年 6 月生産分より順次                                以上

変更前 変更後

刻印あり 刻印なし

表 1．外観

DV-1 CL-V100

図 1．表示位置(代表機種)